



تاریخ
۶
مرداد
۱۳۹۹
دوشنبه

**صادرات ۸۰۵ هزار دلاری از گمرک کهگیلویه و بویراحمد طی ۴ ماهه امسال**
مدیر کل گمرک استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: طی ۴ ماهه نخست امسال ۸۰۵ هزار دلار کالا از گمرک این استان صادر شده است.
بهنام احمدی در گفت و گو با خبرنگار ایسنا، افزود: از ابتدای امسال تاکنون ۳۰ فقره اظهارنامه صادراتی به وزن ۴۷۷ تن کالا شامل پودر و عصاره شیرین‌بیان، انواع محصولات آرایشی و بهداشتی، اسانس، زعفران، کفش، پوشاک و اسپری خوشبوکننده از گمرک استان به خارج از کشور صادر شد.

فرماندار اوز با بیان اینکه این هیئت‌امنا در کنار اعتبارات ملی و استانی و سه درصد نفت و گاز درصد بهبود وضعیت راه‌های اوز هستند، گفت: در اولین گام این هیئت‌امنا با در اختیار قراردادن ماشین‌آلات راه‌سازی و حمایت مالی از تأسیسات زیرساختی و پل‌سازی فعالیت خود را آغاز کرده است.

## تجارت

## انعقاد ۲۵۵ قرارداد سرمایه‌گذاری با متقاضیان در شهرک‌های صنعتی نی‌ریز

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس با اشاره به ایجاد ۳ شهرک و ناحیه صنعتی در شهرستان نی‌ریز، گفت: در حال حاضر با ۲۲۵ سرمایه‌گذار در این شهرک‌های صنعتی قرارداد منعقد شده است.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت شهرک‌های صنعتی فارس، احد فتوحی پس از بازدید از ناحیه ده فاضل نی‌ریز در جلسه با فرماندار شهرستان افزود: ظرفیت واگذاری زمین در شهرک صنعتی سنگ به پایان رسیده و ناحیه صنعتی ده فاضل نیز بخش عمده‌ای از اراضی آن واگذار و شهرک صنعتی غدیرگه نیز با مشکل رده زیست‌محیطی روبرو است که در صورت رفع این مشکل، شاهد جذب سرمایه‌گذار و رونق این شهرک صنعتی خواهیم بود.

## استان پزشکی شهر

**استاندار بوشهر:**

## بی‌توجهی به پروتکل های بهداشتی سبب پلمپ بانک‌ها می‌شود



استاندار بوشهر با بیان اینکه بانک‌هایی که به پروتکل بهداشتی بی‌توجهی می‌کنند پلمپ می‌شوند گفت: صنوف بازار ماهی‌فروشان و میدان میوه و تره‌بار در شهرستان‌های استان بوشهر نیز در صورت رعایت نکردن پروتکل‌ها چنین عاقبتی خواهند داشت.

به گزارش خیرگزاری تسنیم از بوشهر، عبدالکریم گراوند در جلسه ستاد مقابله و مدیریت بیماری کرونا در استان بوشهر با گرامیداشت سالروز عملیات مرصاد و تیریک اعیاد قربان و غدیر از تلاش مدافعان سلامت و جهادگران در عرصه مقابله با بیماری کرونا قدردانی کرد.

وی با بیان اینکه از هفته گذشته تاکنون روند ثابتی در عرصه بستری‌ها، فوتی‌ها و بیماران کرونایی پشت سرمی‌گذاری خاطرنشان کرد: چون وضعیت بیماری کرونا شنیده است قابل‌اطمینان نیست که این وضعیت همچنان ادامه داشته باشد چراکه مبنای روند ثابت نشان‌دهنده سیر نزولی بیماری کرونا نیست.

استاندار بوشهر همکاری و مشارکت مردم در مدیریت و سیر نزولی بیماری کرونا را بسیار مهم و تأثیرگذار دانست و تأکید کرد: در کنترل شیوع بیماری کرونا مردم بیشترین تأثیر می‌توانند داشته باشد که این مهم با رعایت پروتکل بهداشتی، استفاده از ماسک، بهداشت فردی و شستشوی مستمر دست‌ها با آب و صابون است.

گراوند با بیان اینکه در عرصه بیماری کرونا روزهای سختی پشت سر گذاشته شده است گفت:در مدت یک‌ماه گذشته تعدادی از عزیزان به سبب بیماری کرونا از دست رفتند که این مهم هزینه سنگینی است و در این راستا اگر پروتکل‌های بهداشتی رعایت نشود این مصیبت‌ها همچنان ادامه دارد. وی، با بیان اینکه فعلا دارو و واکسن برای مقابله با کرونا وجود ندارد خاطرنشان کرد: با کشف دارو و واکسن تا رسیدن به مرحله تولید و قرار گرفتن در اختیار مردم زمان‌بر است و اکنون تنها وسیله‌ای که می‌تواند انسان را از ابتلا به کرونا مصون نگه دارد رعایت پروتکل بهداشتی و استفاده از ماسک است.

استاندار بوشهر وضعیت فعلی جامعه در عرصه بیماری کرونا را نگران‌کننده دانست و تصریح کرد: هرچند از یک‌ابتلا به بیماری کرونا گذر کرده‌ایم ولی این روند زمانی سیر نزولی پیدا می‌کند که همه مردم دستورالعمل‌های بهداشتی را کامل رعایت کنند و این نشان می‌دهد که آرامش جامعه به رفتار انسان‌ها در مقابله با بیماری کرونا بستگی دارد.

گراوند بیشترین نگرانی شیوه کرونا را برای فصل پاییز دانست و افزود: در اساس پیش‌بینی محققان و متخصصان علوم پزشکی فصل پاییز بیشترین نگرانی در عرصه شیوع بیماری کرونا و گرفتار شدن مردم به این ویروس است که

وی با بیان اینکه این کالاها از گمرک استان به کشورهای عراق، سوئیس، فرانسه و آفریقای جنوبی صادر شده است، اظهار کرد: طی ۴ ماهه نخست سال گذشته ۲۹۰ تن انواع محصولات به ارزش ۳۷۳ هزار دلار از گمرک استان صادر شده است.

مدیرکل گمرک استان کهگیلویه و بویراحمد خاطرنشان کرد: ارزش این محصولات ۸۰۵ هزار دلار بود که به لحاظ وزنی نسبت به چهارماهه اول سال ۹۸ حدود ۶۴ درصد و به لحاظ ارزش ۱۱۶ درصد افزایش داشته است.

باید از هم‌اکنون تدابیر لازم برای پیشگیری و گذر از این شرایط اندیشیده شود.

## استان شرمزگان

## بندرعباس

**واکنش رئیس شورای شهر بندرعباس به اتفاقات اخیر:**

## مردم تحمل شنیدن اتهام فساد در سطوح بالای شهرداری بندرعباس را ندارند



رئیس شورای اسلامی شهر بندرعباس گفت: اوضاع اسفناک امروز شهر و شهرداری بندرعباس نتیجه لجاجت و پافشاری بر تصمیمات نادرست و انتصابات ناصواب و نشنیدن خیرخواهی آشکار و پنهان مشفقان دلسوز است.

به گزارش ایسنا فاطمه جراره در نطق پیش از دستور یکصد و هشتاد و پنجمین جلسه علنی شورای این شهر به اتفاقات اخیر در شهرداری بندرعباس اشاره کرد و گفت: اوضاع اسفناک امروز شهر و شهرداری بندرعباس نتیجه لجاجت و پافشاری بر تصمیمات نادرست و انتصابات ناصواب و نشنیدن خیرخواهی آشکار و پنهان مشفقان دلسوز بوده است؟ و مردم تحمل شنیدن اتهام فساد در سطوح بالای شهرداری را ندارند.

وی با بیان اینکه این روزها خبرهای جانفشانی کادر درمان از یک سو و فشارهای سنگین اقتصادی تحمل‌شده بر خانوارهای ایرانی از سوی دیگر بعضی را به خطا نیندازد که حنجره‌های پاک دیگر رمقی برای افزایش موریانه‌های فساد و لانه‌های تباهی ندارند، اظهار کرد: آنان که خنجرهای طمع را از پشت و پهلو در پیکر مردم مظلوم بندرعباس فرومی‌کنند بدانند، نمایندگان مردم در شورای اسلامی شهر بندرعباس تا آخرین نفس در مقابل وجود و بقا بمقدار همه آنها خواهند ایستاد و نخواهند گذاشت بیش از این منافع مردم خرج مطامع ننگین آقایان و آقاآزادگان شود.

جراره با اشاره به اینکه آقای شهردار خیر دستگیری مدیران ارشد شهرداری را شهیدایده، اضافه کرد: آیا ایشان را با اراده‌ی خود منصوب کردید یا دیگری از بیرون شهرداری چنین خطی را بر شما تحمیل و بر بقای آنها اصرار کرده است؟

## استان خوزستان

## استاندار خوزستان خبر داد:

## فراهم کردن تجهیزات بهداشتی و درمانی بیشتر برای مقابله با پیک احتمالی بیماری کرونا در پاییز

**عبور از پیک اول بیماری در خوزستان**



استاندار خوزستان گفت: در حال فراهم کردن تمهیدات لازم و تجهیزات بهداشتی بیشتری برای مقابله با پیک بیماری کرونا در پاییز هستیم.
به گزارش خبرنگار برنا از اهواز، غلامرضا شریعتی در این خصوص اظهار کرد: خوشبختانه خوزستان در کرونا به سمت شیب نزولی در حرکت است و در طول ۲۰ روز گذشته تعداد بیماران کرونایی و بیماران سرپایی در استان در حال کاهش است.

او گفت: همچنین تعداد موارد ترخیصی به نسبت موارد



صفحه

۳

شماره

۲۸۵۱

سال

بیست‌وششم

بستری بیشتر است و تعداد مرگ و میر ناشی از این بیماری نیز در حال کاهش است و ما پیک اول بیماری را رد کردیم.
استاندار خوزستان افزود: این وضعیت به منزله این است که مردم تا حدودی شیوه‌نامه‌های بهداشتی و فاصله‌گذاری‌های اجتماعی را رعایت کردند و دستگاه‌های دولتی، فرمانداران و دانشگاه‌های علوم پزشکی هم اقدامات خوبی انجام دادند.
نماینده عالی دولت در خوزستان بیان کرد: در پاییز احتمال دارد با توجه به سرما و شیوع آنفلوانزا با پیک دوم بیماری مواجه شویم به همین دلیل در حال افزایش تمهیدات لازم و فراهم نمودن تجهیزات بیشتر بهداشتی ازجمله تخت‌های بخش مراقبت‌های ویژه (ICU) و دستگاه‌های کمک تنفسی هستیم.

## دشت آزادگان

## مرز تجاری چذابه بر روی کامیون ها باز شد

فرماندار دشت‌آزادگان گفت: پس از حدود ۵ ماه از شیوع ویروس کرونا پایانه مرزی چذابه بر روی کامیون‌های حامل کالاهای صادراتی ایران به عراق باز شد.

به گزارش گروه استان‌های باشگاه خبرنگاران جوان از اهواز، حمید سیلوی فرماندار دشت آزادگان گفت: پایانه مرزی چذابه به‌صورت عملیاتی و رسمی پس از حدود ۵ ماه از شیوع کرونا ویروس و پیگیری و مذاکره با مقام‌های ارشد عراقی و استان میسان عراق بر روی کامیون‌های حامل کالاهای صادراتی ایران باز شد.

او با بیان اینکه مرز چذابه در ۱۱۰کیلومتری شمال غرب اهواز پس رعایت نکات بهداشتی در ۲ سوی مرز پس از توافق کامل با طرف عراقی فعال شده است افزود: گمرک، پایانه، مرزبانی و گذرنامه در پایانه مرزی چذابه فعال شد و در طول هفته بجز روزهای تعطیل رسمی بر روی کامیون‌های حامل کالاهای صادراتی باز خواهد بود.

مرز تجاری شلمچه در ۱۵کیلومتری غرب خرمشهر ۱۸تیرماه ۱۳۹۹ نیز به‌صورت ۲ روز در هفته بازگشایی شد و اواخر خرداد ماه جاری پیشنهاد بازگشایی مرز تجاری چذابه در نشست مشترک مسئولان محلی و گمرکی ایران و عراق که در پایانه چذابه برگزار شد مورد موافقت نهایی قرار گرفت.

## استان کهگیلویه و بویراحمد

## یاسوج

**دادستان یاسوج:**

## هنجارشکنان منتظر ما باشند

**برای حفظ امنیت شهروندان با کسی شوخی نداریم**



ملک حسینی در حاشیه اجرای مرحله دوم طرح ارتقای امنیت اجتماعی دستگاه قضایی استان با متخلفین یا مجرمینی که امنیت شهروندان را به مخاطره می‌اندازند و حقوق شهروندی سایرین را رعایت نمی‌کنند برخورد قاطع خواهد کرد.

به گزارش صبح زاگرس، دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان کهگیلویه و بویراحمد در حاشیه اجرای مرحله دوم طرح ارتقای امنیت اجتماعی گفت: همانطور که قول داده بودیم، پس از مرحله اول که برخورد با خودرو سواران و افراد ماجراجو در سطح شهر در ساعات میانی و پایانی شب بوده و طی این اقدامات که با حضور مقتدرانه پلیس‌هاور و کاهش آتشگر انتظامی انجام شد، تعداد ۱۴۵ خودرو توقیف و به پارکینگ منتقل شد و ضمن اعمال جرائم، برای برخی از مالکین آنها پرونده کیفری تشکیل شد.

علی ملک حسینی گفت: تأکید رئیس کل دادگستری استان و مطالبه عمومی سبب برگزاری این طرح‌ها بوده و در این راستا نیروی مقتدر انتظامی استان حضور مؤثر و فعالی با دستگاه قضایی داشته است.

وی افزود: در مرحله اول و مرحله دوم که هم‌اکنون برگزار می‌شود و قضات داسرا به‌صورت حضوری و درصحنه ضابطین را همراهی می‌کردند، البته در مرحله دوم که بررسی وضعیت ناسامان کافی‌شاپ‌ها و برخی قلیان‌خانه‌ها و قهوه‌خانه‌های سطح شهر بوده و بازرسی انجام شده نشانگر وضعیت اسفناک این مکان‌ها است سایر دستگاه‌های دخیل در موضوع مانند مدیرکل تعزیرات، نمایندگان شبکه بهداشت و اتاق اصناف هم حضور داشتند، نسبت به پلمپ تعداد زیادی از این مراکز اقدام و برای برخی از متهمین تشکیل پرونده شده است.

مک حسینی خاطرنشان کرد: دستگاه قضایی استان با متخلفین یا مجرمینی که امنیت شهروندان را به مخاطره می‌اندازند و حقوق شهروندی سایرین را رعایت نمی‌کنند برخورد قاطع خواهد کرد.

## استان فارس

## مروذشت

**نماینده مردم مروذشت، ارسنجان و پاسارگاد در مجلس شورای اسلامی: پیگیر مطالبات معیشتی کتابداران خواهیم بود**



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل کتابخانه‌های عمومی فارس، مدیرکل کتابخانه‌های عمومی فارس با هدف طرح مسائل و مشکلات کتابخانه‌های عمومی با نماینده مردم مروذشت، پاسارگاد و ارسنجان در مجلس شورای اسلامی دیدار و گفتگو کرد.

روح‌الله منوچهری، در دیدار با جلال رشیدی کوچی، نماینده مردم مروذشت، ارسنجان و پاسارگاد در مجلس شورای اسلامی، به بررسی نیازهای کتابخانه‌های عمومی شهرستان، همچنین طرح مسائل و مشکلات قانون‌گذاری و بودجه نهاد کتابخانه‌های عمومی استان پرداخت.

مدیرکل کتابخانه‌های عمومی استان با اشاره به پیگیری برای ساخت کتابخانه در شهرهای فاقد کتابخانه استان، تصریح کرد: در شهرستان پاسارگاد با همکاری بانک پاسارگاد پیگیر ساخت کتابخانه در شهر تاریخی مادر سلیمان هستیم.
به گفته وی کتابخانه آل طاهار روستای اکبرآباد در سال گذشته در بین بیست روستای برتر در حوزه کتابخوانی بود که افتخاری برای شهرستان پاسارگاد است.

## لارستان

## گشایش های تازه برای اجرای طرح‌های اقدام ملی مسکن در لارستان

مدیر بنیاد مسکن شهرستان لارستان در نشستی با روسای شعب بانک مسکن این شهرستان راهکارهای اجرای طرح اقدام ملی مسکن در لارستان و همچنین اقساط معوق تسهیلات را بررسی کردند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس، ناصر زائری در این نشست با بیان اینکه طرح اقدام ملی مسکن ازجمله طرح‌های قابل اعتنا در حوزه مسکن است که اهداف عالی به دنبال دارد گفت: اجرای این طرح در برخی از شهرهای زیر ۱۰۰ هزار نفر جمعیت با مشارکت بنیاد مسکن آغاز شده و در شهرستان لارستان نیز اقدامات مناسبی برای آغاز طرح‌های یاد شده شروع شده است.

زائری با تأکید بر اینکه باید با اجرای دقیق آیین‌نامه‌های اجرای طرح شاهد بهینه‌سازی و دستیابی به جریان پایدار در تولید مسکن باشیم گفت: ظرفیت‌های قانونی برای اجرای بهینه طرح اقدام ملی در شهرستان لارستان وجود دارد که باید استفاده شود.

مدیر بنیاد مسکن شهرستان لارستان برای اجرای بهینه طرح اقدام ملی مسکن دستگاه‌های متولی باید مشارکت جدی داشته باشند تا اقدامات کاملی از نحوه تأمین زمین و صدور مجوزهای ساخت و تسهیلات پشتیبان برای تولید مسکن در طرح اقدام ملی ایجاد شود، بنیاد مسکن در لارستان در این زمینه تا همه ظرفیت‌های قانونی بهره‌گیری خواهد کرد.
روسای شعب بانک مسکن این شهرستان نیز در این نشست با تقدیر از خدمات بنیاد مسکن ضمن اعلام آمادگی بر لزوم ایجاد ظرفیت‌های لازم برای تسهیل گری در اعطای وام و تسهیلات برای اجرای طرح اقدام ملی مسکن تأکید کردند.

## قیروکارزین

## بررسی مشکلات تعاونی‌های مسکن قیر و کارزین با مشارکت بنیاد مسکن این شهرستان

نشست بررسی مسائل و مشکلات تعاونی‌های مسکن مهر شهر قیر با حضور مدیران عامل تعاونی‌ها و رئیس بانک مسکن شهرستان قیر و کارزین و همچنین رئیس اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی این شهرستان با رعایت مسائل بهداشتی برگزار گردید.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس، در این نشست که معاون شهری بنیاد مسکن استان فارس و نماینده اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان فارس نیز حضور داشتند، مدیر بنیاد مسکن شهرستان قیر و کارزین آخرین اقدامات انجام شده برای اتمام طرح‌های مسکن مهر را تشریح کرد.

محسن مهر آفرین در این نشست که در محل بنیاد مسکن شهرستان قیر و کارزین برگزار شد گفت: این نشست با هدف